

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 浅井 俊彦

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	159,304	電話代、令和会行政調査
研修費	114,210	第85回全国都市問題会議
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,579	コピー機レンタル料
資料購入費	9,300	しんぶん赤旗
事務所費	0	
合計	291,393	

3 残余の額 258,607 円

## 令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	電話代(5月分)3,710円×1/2	調査研究費	1,855	548,145	
2	6月30日	電話代(6月分)3,700円×1/2	調査研究費	1,850	546,295	
3	7月12日	令和会行政調査(稚内市、幌延町、紋別市)	調査研究費	138,990	407,305	
4	7月31日	電話代(7月分)3,700円×1/2	調査研究費	1,850	405,455	
5	8月31日	電話代(8月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	403,610	
6	10月2日	電話代(9月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	401,765	
7	10月31日	電話代(10月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	399,920	
8	11月30日	電話代(11月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	398,075	
9	1月4日	電話代(12月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	396,230	
10	1月31日	電話代(1月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	394,385	
11	2月29日	電話代(2月分)3,691円×1/2	調査研究費	1,845	392,540	
12	3月31日	電話代(3月分)3,689円×1/2	調査研究費	1,844	390,696	
13	10月13日	第85回全国都市問題会議 旅費 参加費	研修費	114,210	276,486	
14	6月28日	コピー機レンタル料(5、6月分)	資料作成費	1,343	275,143	
15	9月26日	コピー機レンタル料(7～9月分)	資料作成費	2,230	272,913	
16	12月26日	コピー機レンタル料(10～12月分)	資料作成費	2,228	270,685	
17	3月26日	コピー機レンタル料(1～3月分)	資料作成費	2,778	267,907	
18	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	266,977	
19	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	266,047	
20	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	265,117	
21	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	264,187	
22	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	930	263,257	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	262,327	
24	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	261,397	
25	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	260,467	
26	2月29日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	259,537	
27	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	258,607	
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						